www.vsu.ru Б ВГУ 568.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

06.08.2021                  Воронеж                          № 3-1722

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2021 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 109

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 568.640 - 2018

Приложение

к приказу от 06.08.2021 № 3-1722

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Журналистики,
    специальность - 42.02.01 Реклама,
    форма обучения - очная,
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов
среднего звена,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Авилова Инна Юрьевна 55 13210196 13210374

2 Вахтина Ульяна Игоревна 60 13210194 13210150

3 Диашев Денис Олегович 70 13210198 13211002

4 Дидык Полина Олеговна 85 13210203 13211214

5
Добрынина Кристина
Константиновна

60 13210202 13211162

6 Заремба Анна Ивановна 60 13210201 13210965

7 Кузнецова Елизавета Алексеевна 55 13210195 13210028

8 Кучер Мария Алексеевна 60 13210200 13210708

9 Полянская Софья Александровна 65 13210199 13210673

10 Сацава Дарья Владимировна 75 13210204 13211337

11 Усталов Никита Александрович 80 13210193 13210036

12 Шелудякова Софья Сергеевна 65 13210197 13210298

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/